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Förvaltningsberättelse 

Styrelsen för Hörselskadades Riksförbund (HRF), 802004–4510, med säte i Kista, 
upprättar härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025. 

I koncernredovisningen ingår även de av HRF helägda dotterbolagen HRF Hörteknik 
AB, 556331–7634, med säte i Kista och Forskningsinstitutet Hörselbron AB, 556835– 
0663, med säte i Stockholm. All finansiell redovisning är skriven i tkr. 

Allmänt om verksamheten 
Hörselskadades Riksförbund (HRF) är hörselskadades befrielserörelse. En ideell, 
partipolitiskt och religiöst obunden intresseorganisation för alla med hörselnedsättning, 
tinnitus, ljudöverkänslighet och Menières sjukdom. Vi är också till för föräldrar till 
hörselskadade barn och andra närstående. 

Syfte och ändamål 

Hörselskadades Riksförbund (HRF) är hörselskadades intresseorganisation. HRF är 
en ideell, partipolitiskt och religiöst obunden organisation med ändamål: 

• att tillvarata hörselskadades intressen och värna våra rättigheter genom att 
hävda vår rätt till delaktighet och jämlikhet på alla områden 

• att genom förenings-, informations-, kultur- och bildningsverksamhet verka 
för ökad hörselskadekunskap och fungerande kommunikation 

• att genom verksamhet på alla nivåer i organisationen ge förutsättningar för 
social gemenskap 

• att initiera och stödja sådan forskning och utveckling som tillvaratar våra 
intressen 

• att aktivt medverka i den internationella utvecklingen inom områden som 
berör oss 

• att vid behov ekonomiskt stödja barn, ungdomar och vuxna 

• att verka för att förebygga hörselskador och hälsoproblem till följd av 
hörselskador 
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Förvaltning 

Kongressen 

HRFs kongress samlar ombud från HRFs föreningar vart fjärde år och är förbundets 
högsta beslutande organ. Den senaste kongressen genomfördes våren 2025 och 
samlade över 200 deltagare. 

Förbundsmötet  

Förbundsmötet samlar representanter från HRFs distrikt två gånger per år (vår och 
höst), med undantag för kongressår då mötet hålls en gång, på hösten. Vid höstmötet 
förde förbundsstyrelsen en dialog om sitt förslag till verksamhetsplan för 2026. 
Förbundsmötet har även behandlat andra aktuella frågor. 

Förbundsstyrelsen 

Förbundsstyrelsen bestod fram till kongressen i maj av förbundsordförande Ulf Olsson, 
vice förbundsordförande Eva Blomquist, förbundskassör Jonas Sahlberg samt 
ledamöterna Susanna Ahlström, Marie-Louise Andersson, Eivor Johansson, Stig-Axel 
Nilsson och Sune Wadenheim. 

Efter kongressen leds förbundsstyrelsen av förbundsordförande Jonas Sahlberg och 
består av vice förbundsordförande Susanna Ahlström, vice förbundsordförande Marie-
Louise Andersson, förbundskassör Erika Darljung samt ledamöterna Nathalie Colombo, 
Britt Edoff, Anna Kain Wyatt, Stig-Axel Nilsson, Ritva Tamminen, Maria Tingström och 
Sune Wadenheim. 

Ungdomsförbundet Unga Hörselskadade har möjlighet att utse en adjungerad till 
förbundsstyrelsen. 

Förbundsstyrelsen höll tio protokollförda sammanträden under året. Därutöver fattades 
också fyra per capsulam-beslut.  

Förbundskansliet   

Förbundskansliet leds av en generalsekreterare och har kontorslokaler på tre orter: 
Stockholm (Kista), Söderhamn och Göteborg. Från och med september har 
förbundsordföranden varit tillförordnad generalsekreterare då tidigare general-
sekreterare valde att avsluta sitt uppdrag. 

Medeltalet för antalet anställda var 37 vilket är en minskning jämfört med tidigare år.  

Revision 

Fram till kongressen i maj var Lena Thorén och Rolf Zetterström ordinarie revisorer 
samt Tage Carlsson revisorsersättare. Auktoriserad revisor var Mikael Käll från KPMG. 

Efter kongressen är Tage Carlsson och Eivor Johansson ordinarie revisorer samt Ulrica 
Lindkvist revisorsersättare. Auktoriserat revisionsbolag är Sonora Revision. 
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Intern kontroll 

En god intern kontroll är största vikt för oss. Förbundsstyrelsen ansvarar tillsammans 
med generalsekreteraren för att den interna kontrollen är fungerande och att alla 
policys och riktlinjer ses över löpande samt att verksamheten bedrivs på ett effektivt 
sätt. 

Hörselskadades Riksförbund är medlem i Giva Sverige, som är en branschförening som 
arbetar för ett tryggt givande och som samlar Sveriges största insamlingsorganisationer. 
Som medlem måste vi följa Giva Sveriges kvalitetskod som innehåller omfattande 
riktlinjer för intern kontroll och styrning. Förbundsstyrelsen gör också årligen en risk- 
och konsekvensanalys utifrån fyra rubriker: Trovärdighet och anseende, Ekonomi, 
Organisation samt Resurser och verksamhet. 

Revision av efterlevnad av Giva Sveriges riktlinjer för intern kontroll och styrning sker 
vartannat år och den senaste revisionen ägde rum i september 2024. På hrf.se kan man 
ta del av vår senaste effektrapport som alla medlemsorganisationer ska upprätta i 
enlighet med Giva Sveriges kvalitetskod. 

Medlemmar, föreningar och distrikt     

Utan det starka engagemanget hos våra medlemmar hade vår verksamhet inte varit 
möjlig att bedriva. Medlemmarna som är spridda över hela landet ger oss förut-
sättningar att påverka på kommunal, regional och nationell nivå. Antalet medlemmar 
2025 var 19 583 vilket är en minskning jämfört med föregående år (19 840). 

Förbundet består av 22 distrikt och 152 föreningar som bedriver ideellt arbete med 
gemenskap, engagemang och hörselsmart kunskap som grund. 

Väsentliga händelser under verksamhetsåret 

En tuff omvärld 

Ända sedan starten 1921 har vi i Hörselskadades riksförbund arbetat för att stärka 
hörselskadades rättigheter. I över 100 år har HRF rivit hinder och öppnat dörrar till en 
bättre framtid för hörselskadade, i Sverige och världen. Med stöd av gedigen kunskap 
har vi belyst behov, påtalat brister, visat på möjligheter och föreslagit lösningar. 

HRF påverkar politiker och andra beslutsfattare. Vi talar om hur det är – och hur det 
borde vara. Vi väcker opinion och ger hörselskadade en stark röst i samhällsdebatten. Vi 
arbetar dagligen med en bredd av politiska frågor. Vissa där vi kan förvänta oss resultat 
på kort sikt, men också med frågor där effekten inte blir omedelbar. Ibland kan det 
dröja tiotals år innan vi uppnår de mål vi satt upp. 

Även om vi haft många framgångar och sett framsteg möter vi ständigt nya utmaningar 
i takt med att samhället förändras. Ibland ser vi en negativ utveckling där stora delar av 
vårt arbete handlar om att försvara det vi tidigare uppnått. 
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Måluppfyllelse 

Vårt arbete styrs utifrån hela organisationens övergripande mål, fastställda av 
kongressen, samt mot de aktiviteter som sätts i samband med den årliga 
verksamhetsplaneringen. De förväntade resultaten, följs upp och återrapporteras till 
förbundsstyrelsen. Aktuella frågor tas också upp med förbundsmötet. 

Inledningen av året har i stor utsträckning ägnats åt förberedelser inför kongressen. 
Arbetet har framför allt avsett färdigställande av kongresshandlingar samt 
administrativa och praktiska insatser inför genomförandet den 23-25 maj i Uppsala. 

Under kongressdagarna, som samlade över 200 deltagare, behandlades ett stort antal 
program och motioner. Diskussionerna var engagerade och resulterade i väl förankrade 
beslut om organisationens fortsatta inriktning. I enlighet med stadgarna genomfördes 
även val till förbundsstyrelse, revisorer och valberedning. 

Vid kongressen delades flera utmärkelser ut. Stora Hörselpriset, det främsta priset inom 
svensk hörselforskning, tilldelades professor Bo Håkansson, som i samband med 
prisutdelningen höll en föreläsning. Därutöver uppmärksammades mottagarna av Årets 
HRF-inspiratörer samt Jan-Peter Strömgrens kulturpris. 

Inför kongressen genomfördes även en digital motions- och kongresskola samt 
diskussionsträffar med förbundsstyrelsen. Dessa insatser syftade till att stärka 
kunskapen om förslagen till kongressen och skapa goda möjligheter till dialog, 
delaktighet och förberedelse bland ombud och förtroendevalda. 

Sammantaget har året inletts med ett omfattande och målmedvetet arbete för att 
säkerställa en väl genomförd och framåtblickande kongress. 

HRF visar vägen till ett hörselsmart samhälle. Det gör vi genom att undersöka, väcka 
opinion, påverka beslutsfattare och sätta ljuset på behov, brister och möjligheter.  

Under våren slog HRF larm om kökrisen i hörselvården, med upp till två års väntetid till 
hörapparatutprovning. Vi efterlyste omedelbara åtgärder för att komma till rätta med 
audionombristen och öka tillgången till hörselrehabilitering. 

HRF genomförde också en större Novus-undersökning under året, som visade att drygt 
1,8 miljoner svenskar har en hörselnedsättning. Undersökningen fick stor 
medieuppmärksamhet under Hörselveckan, med ökad tillströmning av besökare till 
HRFs självtest, Hörseltestaren. Över 750 000 har nu testat sig med Hörseltestaren sedan 
webbtestet lanserades 2009.  

En viktig framgång under året var att TV4 åter började texta direktsända program i 
linjär tv, efter hård kritik från HRF. Skrivelser till Mediemyndigheten resulterade i att 
myndigheten aviserade att även textningskvalitet ska vara ett fokus i framtida 
granskningar.  

En annan framgång var regeringens beslut att även elever med hörselnedsättning ska 
kunna få fjärrundervisning i teckenspråk från Specialpedagogiska Skolmyndigheten, 
efter krav från HRF och UH. 

Under hösten avslutades arvsfondsprojektet ”Digitalisering där vi hör till”, som bland 
annat resulterade i en webbaserad utbildningsportal, i syfte att öka hörselskadades 
delaktighet i olika digitala möten.  
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Arvsfondsprojektet “Alla kan texta” spred kunskap om olika sätt att autotexta, bland 
annat genom webbinarier inför Almedalsveckan, informationsvideor om vikten av 
textning och en kampanj i sociala medier. Projektet mobiliserade också medlemmar och 
andra intresserade som textningsambassadörer.  

I maj genomfördes Vad sa-loppet, med 26 lopp och stort engagemang från Ystad i söder 
till Piteå i norr. Hundratals deltagare sprang, promenerade, cyklade och rörde sig 
framåt för att öka kännedomen om HRF och hörselskadade samt värva nya medlemmar 
och givare.  

HRF stödjer och stärker hörselskadade och närstående genom gemenskapen i våra 
föreningar och distrikt. 

En långsiktig utmaning är att antalet föreningar fortsätter att minska. Under året har vi 
därför arbetat intensivt med att stötta föreningar och distrikt, bland annat genom att 
stärka engagemanget samt öka kunskapen om organisationsarbete och de frågor vi 
driver. 

Vi har genomfört sex digitala aktiviteter för att stödja föreningar och distrikt, med 
sammanlagt över 94 deltagare. 

För att ge konkreta verktyg för ökat engagemang arrangerades en webbinarieserie i 
samarbete med Medlemsutveckling. Serien bestod av tre webbinarier och samlade 168 
deltagare. 

För att öka intresset för engagemangsformerna Slingkollare och samtalsledare inom 
HRF genomförde vi två digitala träffar med 112 deltagare, tre regionala träffar med 38 
deltagare samt två nationella utbildningar med 65 deltagare. Samtalskonceptet ”Bli vän 
med din hörsel” utökas dessutom med ett nytt koncept med fokus på Menières sjukdom. 

Nätverken för Menières sjukdom och CI har genomfört tre aktiviteter med sammanlagt 
409 deltagare. 

Vi ger också råd och stöd till enskilda samt till företag, myndigheter och andra 
organisationer. Detta sker framför allt genom vår kunskapswebb Allt om hörsel samt via 
HRFs rådgivningstjänst Hörsellinjen, som under året hade cirka 3 000 kontakter.  

Viktiga förändringar i verksamheten 

Generalsekreteraren lämnade organisationen den 31 augusti. Under rekryterings-
processen utsågs förbundsordföranden till tillförordnad generalsekreterare. 

Insamlingsansvarig avslutade sin anställning i juni. För att säkerställa den löpande 
verksamheten har en konsult anlitats med uppdrag att ansvara för insamlings-
verksamheten samt vidareutveckla organisationens insamlingsmetoder. 

Forskning och utveckling 

HRF är en drivande kraft när det gäller svensk hörselforskning. Vi tar initiativ till ny 
forskning och stödjer olika forskningsprojekt, bland annat via Hörselforskningsfonden 
som instiftades 1989 i syfte att främja forskning och utveckling som kan bana väg för 
bättre livsvillkor för hörselskadade. Stiftelsens styrelse består av representanter för HRF 
samt ledande forskare inom hörselområdet.  
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Under året bidrog HRF med nästan 2,4 miljoner kronor till hörselforskningen i Sverige. 
Sju forskningsprojekt med olika inriktning inom beteendevetenskaplig och medicinsk 
forskning har fått stöd från fonden.  

Vi sprider kunskap om hörselforskning löpande. Vi samlar också in och förmedlar 
information om hörselskadade villkor, vilket bidrar till ny forskning. Inte minst utgör 
HRF en viktig länk mellan hörselskadade, allmänheten och forskarvärlden. 

Dotterbolag       

HRF Hörteknik AB 

Ett aktiebolag som bedriver försäljning av batterier.  Bolaget är helägt av HRF och 
representanter från förbundsstyrelsen sitter i bolagsstyrelsen. Bolagets verksamhet 
redovisas i en särskild årsredovisning. HRF Hörteknik har begränsat verksamheten, till 
att enbart erbjuda batteriförsäljning, vilket innebär att bolaget inte längre har några 
anställda. 

Forskningsinstitutet Hörselbron AB 

Ett aktiebolag som bedriver forskning och informationsinsamling inom teknisk 
audiologi och hörteknik. Institutet har framför allt utvecklat Nationellt kvalitetsregister 
hörselrehabilitering. Allt fler regioner ansluter sig och i dagsläget är en majoritet av 
landets regioner anslutna. Bolaget är helägt av HRF och representanter från förbunds-
styrelsen sitter i bolagsstyrelsen. Bolagets verksamhet redovisas i en särskild 
årsredovisning. 

Hållbarhetsupplysningar 

HRF omfattas via arbetsgivarorganisationen FREMIA av kollektivavtalet ”Tjänsteperson 
inom civilsamhället”. Kontinuerligt arbetar HRF med att utveckla attraktiva arbets-
förhållanden, systematiskt arbetsmiljöarbete och övriga förekommande HR-processer. 
Utmaningar har funnits framför allt avseende ledningsstruktur och kompetens-
försörjning. 

Finansiell strategi 

När vi får gåvor i form av fonder eller aktier fattas beslut om de ska säljas direkt eller 
vara kvar som långsiktig placering. Då fonder eller aktier behålls arbetar förbundet efter 
den policy som beslutats av förbundsstyrelsen och ses över årligen. 

Förbundsstyrelsen har ett ekonomiutskott som har mandatet att fatta beslut om 
försäljningar och inköp av värdepapper utifrån fastlagd placeringspolicy. Till sin hjälp 
har de placeringsutskottet som arbetar med värdepapper i HRFs stiftelser. 

En del av tillgångarna är placerade i HRF konsortiet som är en samförvaltning, 
organiserat som ett enkelt bolag, av kapital från förbundet samt föreningar och distrikt 
med anknytning till HRF. Konsortiet består av 25 partners (13 föreningar, 9 distrikt, två 
förbund samt en fond). Styrgruppen utgörs av HRF-medlemmar utsedda av konsortiets 
partnerskapsmöte. 
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Resultat och ställning 

Insamlade medel från allmänheten 2025 uppgick till 44,5 miljoner kronor vilket är 
bättre än budgeterade intäkter för året. Vi ser en fortsatt positiv utveckling av den 
verksamhetsförändring som skett inom insamlingsarbetet. 

Efter en period av ekonomiska utmaningar har förbundet genomfört flera förändringar 
under de senaste åren. Dessa åtgärder har haft positiva effekter, och förbundets 
ekonomiska situation har förbättrats. 

En del planerad verksamhet har inte genomförts då vi inte haft full bemanning på 
förbundskansliet under året, vilket innebär att verksamhetskostnader blev lägre än 
budgeterat. 

HRFs intäkter består av medlemsavgifter, statsbidrag, bidrag från allmänheten, 
projektmedel samt övriga intäkter. Allmänhetens bidrag är fortsatt den viktigaste 
intäktskällan. Men vi ser också att projektmedel från Allmänna arvsfonden, Social-
styrelse och Stiftelsen Tysta skolan tillsammans med medel från HRFs närliggande 
stiftelser och SVCR, Svenska kommittén för rehabilitering får en allt större betydelse för 
finansieringen av vår verksamhet. Även avkastningen på våra värdepapper har stor 
betydelse.    

Sammantaget ser vi en positiv trend i ekonomin jämfört med föregående år. 
Överskottet i år innebär att vi kan stärka upp kapitalet som urholkats tidigare år. 

Ekonomisk översikt – koncernen 

 2025 2024 2023 2022 2021 

Antal medlemmar 19 583 19 840 20 299 20 177 20 669 

Gåvor och bidrag (tkr) 60 039 53 724 52 489 47 703 48 068 

Totala verksamhetsintäkter (tkr) 67 762 61 828 61 105 59 182 55 754 

Totala verksamhetskostnader (tkr) 59 746 59 112 68 932 63 502 58 656 

Årets resultat (tkr) 8 664 5 243 -7 092 -3 043 -1 714 

Eget kapital (tkr) 34 053 25 388 20 146 27 217 30 235 

Balansomslutning (tkr) 45 580 41 411 37 878 40 041 43 683 

Balanserat kapital/rörelsens 
kostnader i procent 

46,5 32,4 23,8 37,0 42,0 

Soliditet i procent 74,7 61,3 53,2 68,0 69,2 

Ekonomisk översikt – förbundet 

 2025 2024 2023 2022 2021 

Antal medlemmar 19 583 19 840 20 299 20 177 20 669 

Gåvor och bidrag (tkr) 60 039 53 724 52 489 47 703 48 068 

Totala verksamhetsintäkter (tkr) 64 046 57 548 56 003 54 214 51 531 

Totala verksamhetskostnader (tkr) 55 966 54 212 63 785 58 656 54 557 
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Årets resultat (tkr) 8 702 5 661 -6 995 -3 160 -1 793 

Eget kapital (tkr) 31 772 23 070 17 409 24 405 27 566 

Balansomslutning (tkr) 41 205 36 065 32 629 35 310 39 045 

Balanserat kapital/rörelsens 
kostnader i procent 

40,7 31,1 21,5 35,3 40,2 

Soliditet i procent 77,1 63,9 53,3 69,1 70,6 

Ändamålsbestämda medel 

Kongressen 4 300 

Forskning och utveckling 750 

CI 170 

Hörselforskning 1 000 

Arv 2 500 

Utveckling 2 500 

Summa 11 220 

Övrig information 

Hörselskadades Riksförbund (HRF) har följande 90-kontonummer: plusgiro 90 00 73-8 
och 90 03 14-6, bankgiro 900-0738 samt Swishnummer 123 900 07 38 

Webb: www.hrf.se / www.hrfteknik.se / www.horselbron.se  
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Hörselskadades Riksförbund

Org nr 802004-4510

Eget kapital - koncernen

2025-12-31
Donations- Ändamåls- Bal.res. Summa

kapital bestämda inkl. årets eget

Belopp i tkr medel resultat kapital

Ingående balans 258 5 969 19 162 25 389

Årets resultat 8 664 8 664

Ändamålsbestämt

  av styrelsen 5 251 -5 251 –

Vid årets utgång 258 11 220 22 575 34 053

Eget kapital - Förbundet

2025-12-31
Donations- Ändamåls- Bal.res Summa

kapital bestämda inkl årets eget

medel resultat kapital

Ingående balans 258 5 969 16 843 23 070

Årets resultat 8 702 8 702

Ändamålsbestämt

  av styrelsen 5 251 -5 251 –

Vid årets utgång 258 11 220 20 294 31 772
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Hörselskadades Riksförbund

Org nr 802004-4510

Resultaträkning - koncernen
Belopp i tkr Not 2025 2024

Verksamhetsintäkter
Medlemsavgifter 1 680 1 759
Gåvor 2 44 547 40 406
Bidrag 2 11 342 10 250
Fonder 4 008 3 128
Övriga intäkter 3 6 185 6 285

Summa verksamhetsintäkter 67 762 61 828

Verksamhetskostnader 4, 5

Ändamålskostnader -27 574 -26 463
Medlemskostnader -10 200 -9 259
Insamlingskostnader -12 878 -11 269
Administrationskostnader -5 301 -7 221
Forskningsinstitutet Hörselbron AB -3 453 -3 491
HRF Hörteknik AB -340 -1 409

Summa verksamhetskostnader -59 746 -59 112

Verksamhetsresultat 8 016 2 716

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 703 2 528
Räntekostnader och liknande resultatposter -74 -22

Resultat efter finansiella poster 8 645 5 222

Resultat före skatt 8 645 5 222

Skatt på årets resultat 6 19 21

Årets resultat 8 664 5 243
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Hörselskadades Riksförbund

Org nr 802004-4510

Balansräkning - koncernen
Belopp i tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 7 – 734
Licenser och liknande rättigheter 8 – 722

– 1 456
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 9 798 1 158

798 1 158
Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 11 1 1

1 1

Summa anläggningstillgångar 799 2 615

Omsättningstillgångar

Varulager m m 12

Hörhjälpmedel 29 30
Gåvomaterial/Profilprodukter 643 551

672 581
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 519 1 939
Övriga fordringar 3 111 2 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 1 929 2 028

5 559 6 614

Kortfristiga placeringar 13 230 10 853

Kassa och bank
Kassa och bank 25 320 20 748

25 320 20 748

Summa omsättningstillgångar 44 781 38 796

SUMMA TILLGÅNGAR 45 580 41 411
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Hörselskadades Riksförbund

Org nr 802004-4510

Balansräkning - koncernen
Belopp i tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Donationskapital 258 258
Ändamålsbestämda medel 11 220 5 969
Balanserat resultat inkl årets resultat 22 575 19 161

Summa eget kapital 34 053 25 388

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 41 61
Övriga avsättningar 73 350

114 411
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 3 317 1 778
Övriga skulder 1 892 3 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 6 204 10 155

11 413 15 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 45 580 41 411

Kassaflödesanalys - koncernen

Belopp i tkr Not 2025 2024

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 8 664 5 222
Justering poster som inte ingår i kassaflödet 1 697 2 303

10 361 7 525
Betald inkomstskatt – -128
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital 10 361 7 397

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager -91 426
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar 982 -3 207
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder -4 265 -2 039

Kassaflöde från den löpande verksamheten 6 987 2 577

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -158 -100
Förändring av finansiella tillgångar -2 257 1 340

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 415 1 241

Årets kassaflöde 4 572 3 818
Likvida medel vid årets början 20 748 16 930

Likvida medel vid årets slut 25 320 20 748
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Resultaträkning - Förbundet
Belopp i tkr Not 2025 2024

Verksamhetsintäkter
Medlemsavgifter 1 680 1 759
Gåvor 2 44 547 40 406
Bidrag 2 11 342 10 250
Fonder 4 008 3 128
Övriga intäkter 3 2 469 2 005

Summa verksamhetsintäkter 64 046 57 548

Verksamhetskostnader 4, 5

Ändamålskostnader -27 587 -26 463
Medlemskostnader -10 200 -9 259
Insamlingskostnader -12 878 -11 269
Administrationskostnader -5 301 -7 221

Summa verksamhetskostnader -55 966 -54 212

Verksamhetsresultat 8 080 3 336

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 696 2 497
Räntekostnader och liknande resultatposter -74 -172

Resultat efter finansiella poster 8 702 5 661

Årets resultat 8 702 5 661
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Balansräkning - Förbundet
Belopp i tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för programvara 7 – 734
Licenser och liknande rättigheter 8 – 722

– 1 456
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 9 798 1 158

798 1 158
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 10 750 750
Andra långfristiga värdepappersinnehav 11 1 1
Fordringar hos koncernföretag 90 150

841 901

Summa anläggningstillgångar 1 639 3 515

Omsättningstillgångar

Varulager m m 12

Gåvomaterial 315 265
Profilprodukter 328 286

643 551
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 284 193
Fordringar hos dotterföretag – 2
Övriga fordringar 2 610 2 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 1 920 2 017

4 814 4 591

Kortfristiga placeringar 13 230 10 853

Kassa och bank
Kassa och bank 20 879 16 555

20 879 16 555

Summa omsättningstillgångar 39 566 32 550

SUMMA TILLGÅNGAR 41 205 36 065
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Balansräkning - Förbundet
Belopp i tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Donationskapital 258 258
Ändamålsbestämda medel 11 220 5 969
Balanserat resultat 11 592 11 182
Årets resultat 8 702 5 661

31 772 23 070
Avsättningar
Övriga avsättningar 73 350

73 350
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 3 215 1 609
Övriga skulder 1 728 3 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 4 417 7 908

9 360 12 645

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 41 205 36 065

Kassaflödesanalys - Förbundet
Belopp i tkr 2025 2024

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 8 702 5 661
Justering poster som inte ingår i kassaflödet 1 697 2 453

10 399 8 114
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital 10 399 8 114

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager -92 214
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar -296 -1 728
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder -3 212 -2 575

Kassaflöde från den löpande verksamheten 6 799 4 025

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -158 -100
Förändring av finansiella tillgångar -2 317 1 190

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 475 1 091

Årets kassaflöde 4 324 5 116
Likvida medel vid årets början 16 555 11 439

Likvida medel vid årets slut 20 879 16 555
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Noter
Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Förbundet tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen om inget annat anges nedan.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år. 

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges
nedan.

Tillgångar

Immateriella tillgångar
Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter
som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående
förutsättningar är uppfyllda:
- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan
användas eller säljas.  
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja
den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida
ekonomiska fördelar.  
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja
utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången. 
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett
tillförlitligt sätt. 

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultaträkningen. 

Förvärvade immateriella tillgångar
Dataprogram 5 år
Licenser 5 år

Nyttjandeperiod
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Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som 
är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den
förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas
som kostnad i resultaträkningen. 

Inventarier, verktyg och installationer 5 år
Datorer m.m. 3 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i
koncernföretag
Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än
dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. 

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och
nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden
som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller
utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga
bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning
återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den
senaste nedskrivningen har förändrats. 

Leasing
Operationella leasingavtal
Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive
utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasing-
perioden. 

Varulager
Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har
inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.
I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för
att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. 

Finansiella tillgångar och skulder
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument
värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.
  
Redovisning i och borttagande från balansräkningen 
En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i
instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den
avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när
de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförts till annan part
och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från
balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.   

Nyttjandeperiod
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Värdering av finansiella tillgångar 
Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive
eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.   

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.   

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det
belopp som beräknas inflyta. 

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde
med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.   

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av
effektivräntemetoden. 

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses
företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och
värderas därför som en post.   

Gemensam verksamhet
Hörselskadades Riksförbund är samägare i ett joint venture, HRF Konsortium, ett avtalsbaserat partnerskap 
med flertal externa parter som har en gemensamt styrd verksamhet.
Gemensam verksamhet, är samarbetsarrangemang där HRF och flera samarbetspartner har rätt till alla
ekonomiska fördelar relaterade till verksamhetens tillgångar. Gemensam verksamhet redovisas sin andel
av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
Klassificering
Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som avgiftsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett 
försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften
är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de
avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger. 

Avgiftsbestämda planer 
Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som
skuld. 
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Ändamålsbestämda medel
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och
andra ändamålsbestämda medel. 

Eventualförpliktelser
En eventualförpliktelse är: 
- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att
  bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll,
  inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller
  avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att
  reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden
och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen. 

Verksamhetsintäkter
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning
redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att
erhållas, med avdrag för rabatter. 

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar den del som avser medlemskap i organisationen. Medlemsavgifter 
redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att
ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller 
tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om 
organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett 
erhållet bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.
Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde.

Bidrag
Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller
kommer att få.
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Verksamhetskostnader
Medlemskostnader
Medlemskostnader är kostnader för värvning och förnyelse av medlemmar, medlemsvård, medlemsregister
samt kostnader för medlemstidningen Auris. 

Ändamålskostnader 
Ändamålskostnader är sådana kostnader, som kan hänföras till föreningens stadgade verksamhet, 
inklusive opinionsbildning. Kostnader för administration som uppstår som en direkt följd av 
en aktivitet/projekt inom ändamålet räknas som ändamålskostnad. 

Insamlingskostnader 
Insamlingskostnader avser de kostnader som uppkommervid insamling av medel i form av gåvor 
från privatpersoner, företag och organisationer bestående av insamlingsmaterial, tryckkostnader, 
personalkostnader för anställda som arbetar med insamling och och övrigt förekommande kostnader
relaterade till insamlingsaktiviteter. Även kostnader för varumärkesbyggande, profilering och positionering 
ingår här.

Administrationskostnader 
Administrationskostnader är det kostnader som behövs för att administrera och driva
Hörselskadades Riksförbund och utgörs av kostnader för bl.a. ledning, ekonomi, personaladministration,
internservice, styrelsemöten, revision och hyra. Av dessa utgör exempelvis IT, personaladministration 
och lokalhyra samkostnader som fördelas ut på samtliga verksamhetskostnader. Om en kostnad varken
avser ändamål, medlem eller insamling hänförs den till administration.

Koncernredovisning
Dotterföretag
Dotterföretag är företag i vilka Förbundet direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röste-
talet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt
att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.
Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen
upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna
tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen
av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och
kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten
för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget
kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggs-
köpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid
förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritets-
intresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med
förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och
kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ
goodwill. 

Redovisningsprinciper i Förbundet
Redovisningsprinciperna i Förbundet överensstämmer med de ovan angivna redovisnings-
principerna i koncernredovisningen. 
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Not 2 Insamlade medel

Gåvor som redovisats som intäkt 2025 2024

Koncernen
Insamlade medel:
Allmänheten 44 547 40 406
Summa insamlade medel 44 547 40 406

Offentliga bidrag:
Staten 9 161 8 059
Arvfondsbidrag 2 181 2 191
Summa offentliga bidrag 11 342 10 250

Förbundet
Insamlade medel:
Allmänheten 44 547 40 406
Summa insamlade medel 44 547 40 406

Offentliga bidrag:
Staten 9 161 8 059
Arvfondsbidrag 2 181 2 191
Summa offentliga bidrag 11 342 10 250

Not 3 Övriga intäkter

2025 2024

Koncernen
Försäljning, sponsring, reklam och annonser 5 212 4 919
Lönebidrag och sjuklöneersättning 389 247
Övrigt 1 048 1 119

6 185 6 285
Förbundet
Försäljning, sponsring, reklam och annonser 1 488 715
Lönebidrag och sjuklöneersättning 389 247
Övrigt 1 043 1 043

2 469 2 005
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Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda varav varav

2025 kvinnor 2024 kvinnor

Förbundet

Sverige 37 64% 49 64%

Totalt i moderföretaget 37 64% 49 64%

Dotterföretag

Sverige 1 0% 2 50%

Koncernen totalt 38 67% 51 67%

Redovisning av könsfördelning bland styrelseledamöter och 
ledande befattningshavare

2025-12-31 2024-12-31
Andel kvinnor Andel kvinnor

Förbundet

Styrelsen 80% 50%

Övriga ledande befattningshavare 33% 50%

Koncernen totalt

Styrelsen 58% 35%

Övriga ledande befattningshavare 25% 40%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader
2025 2024

Löner och Sociala Löner och Sociala
ersättningar kostnader ersättningar kostnader

Förbundet 18 247 6 696 20 186 8 130
(varav pensionskostnad) 1) (1 394) 1) (2 182)

Dotterföretag 1 176 772 1 421 909
(varav pensionskostnad) (400) (460)

Koncernen totalt 19 423 7 468 21 607 9 039
(varav pensionskostnad) 2) (1 794) 2) (2 642)

1) Av Förbundets pensionskostnader avser 197 (296) generalsekreteraren och styrelse.
Förbundets utomstående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (0).

2) Av koncernens pensionskostnader avser 597 (619) generalsekreteraren och företagets ledning 2 (2).
Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (0).
I löner och ersättningar ingår även arvoden till förtroendevalda.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga
anställda

2025 2024

Styrelse, 
generalsekret

eraren och VD Övriga

Styrelse, 
generalsekreter

aren och VD Övriga

Förbundet 1 758 16 489 1 340 18 846
Dotterföretag 1 107 69 1 099 322
Koncernen totalt 2 865 16 558 2 439 19 168

I HRFs kvalitetskod framgår ersättning till förbundsordförande och generalsekreterare, samt vilka
uppdrag som ingår.

Avgångsvederlag
Uppsägningstiden från Hörselskadades Riksförbunds sida är 9 månader för Generalsekreteraren. 
Uppsägningstiden från Forskningsinstitutet Hörselbrons ABs sida är 12 månader för VD.23/31
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Not 5 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare
Koncern
Framtida leasingavgifter förfaller enligt följande 2025-12-31 2024-12-31

Inom 1 år 4 165 5 111
Mellan 1 och 5 år 12 298 14 905
Senare än 5 år 4 066 4 897

20 529 24 913

2025 2024
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter 4 185 4 864

Förbundet
Framtida leasingavgifter förfaller enligt följande 2025-12-31 2024-12-31

Inom 1 år 4 165 5 111
Mellan 1 och 5 år 12 298 14 905
Senare än 5 år 4 066 4 897

20 529 24 913

2025 2024
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter 4 185 4 864

Majoriteten av leasingavgifter avser lokalhyra.

Not 6 Skatt på årets resultat

2025 2024

Koncernen
Aktuell skattekostnad – –
Uppskjuten skattekostnad 19 21

19 21

Avstämning av effektiv skatt
2025 2024

Koncernen Procent Belopp Procent Belopp

Skattemässigt resultat exklusive förbundet 1) – –

Skatt enligt gällande skattesats för dotterbolagen 20,6% – 20,6% –

Årets förändring av uppskjutten skattefordran temp.skilln. 0,0% 19 0,0% 21

Redovisad effektiv skatt 20,6% 19 20,6% 21

1) Förbundet är inget skattesubjekt.
2) Dotterbolagen har underskott. Därmed ingen aktuell skattekostnad.
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Not 7 Balanserade utgifter för programvara

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 5 580 5 580
Vid årets slut 5 580 5 580

Ackumulerade avskrivningar
Vid årets början -4 846 -4 111
Årets avskrivning -734 -735
Vid årets slut -5 580 -4 846
Redovisat värde vid årets slut – 734

2025-12-31 2024-12-31

Förbundet
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 5 580 5 580
Vid årets slut 5 580 5 580

Ackumulerade avskrivningar
Vid årets början -4 846 -4 111
Årets avskrivning -734 -735
Vid årets slut -5 580 -4 846
Redovisat värde vid årets slut – 734

Not 8 Licenser och liknande rättigheter

2025-12-31 2024-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 3 610 3 610
Vid årets slut 3 610 3 610

Ackumulerade avskrivningar
Vid årets början -2 888 -2 166
Årets avskrivning -722 -722
Vid årets slut -3 610 -2 888
Redovisat värde vid årets slut – 722

2025-12-31 2024-12-31
Förbundet
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 3 610 3 610
Vid årets slut 3 610 3 610

Ackumulerade avskrivningar
Vid årets början -2 888 -2 166
Årets avskrivning -722 -722
Vid årets slut -3 610 -2 888
Redovisat värde vid årets slut – 722
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Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 9 228 9 362
Nyanskaffningar 158 100
Avyttringar och utrangeringar -332 -234
Vid årets slut 9 054 9 228

Ackumulerade avskrivningar
Vid årets början -8 070 -7 807
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 332 234
Årets avskrivning -518 -497
Vid årets slut -8 256 -8 070
Redovisat värde vid årets slut 798 1 158

2025-12-31 2024-12-31

Förbundet
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 9 228 9 362
Nyanskaffningar 158 100
Avyttringar och utrangeringar -332 -234
Vid årets slut 9 054 9 228

Ackumulerade avskrivningar
Vid årets början -8 070 -7 807
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 332 234
Årets avskrivning -518 -497
Vid årets slut -8 256 -8 070
Redovisat värde vid årets slut 798 1 158
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Not 10 Andelar i koncernföretag

2025-12-31 2024-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 5 619 5 469
Aktieägertillskott – 150
Vid årets slut 5 619 5 619

Ackumulerade nedskrivningar
Vid årets början -4 869 -4 719
Årets nedskrivningar – -150
Vid årets slut -4 869 -4 869
Redovisat värde vid årets slut 750 750

Spec av förbundets innehav av andelar i koncernföretag
2025-12-31 2024-12-31

Antal Andel Redovisat Redovisat
Dotterföretag / Org nr / Säte andelar i % i) värde värde

HRF Hörteknik AB, 556331-7634, Stockholm 30 000 100,0 300 300
Forskningsinstitutet Hörselbron AB, 556835-0663, 500 100,0 450 450

Stockholm

750 750

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna
för totalt antal aktier.

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början (Stiftelsen Rikstolktjänst) 1 1
Vid årets slut 1 1

Förbundet
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 1 1
Vid årets slut 1 1
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Not 12 Varulager m m

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen
Varulager hörhjälpmedel 29 30
Varulager gåvomaterial/profilprodukter 643 551

672 581

Förbundet
Varulager gåvomaterial 315 265
Varulager profilprodukter 328 286

643 551

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen
Förutbetalda hyror 1 481 1 488
Övriga poster 448 540

1 929 2 028

Förbundet
Förutbetalda hyror 1 481 1 488
Övriga poster 439 529

1 920 2 017
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Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen
Upplupna löner 256 255
Semesterlöner 1 054 1 044
Upplupna socialaavgifter 1 081 3 175
Upplupen komptid 205 172
Övriga interimsskulder 3 024 2 997
Reserverdade medel

Bolivia 100 100
Stift. Civil. V.C. Välgörenhetsfond – 613
Hörselforskningsfonden – 200
Arvsfondsmedel 904 1 476
Övriga poster – 123

6 204 10 155
Förbundet
Upplupna löner 256 255
Semesterlöner 999 976
Upplupna sociala avgifter 1 064 3 153
Upplupen komptid 205 172
Övriga interimskulder 853 840
Reserverade medel

Bolivia 100 100
Stift. Civil. V.C. Välgörenhetsfond – 613
Carl Schmidts fond
Hörselforskningsfonden – 200
Arvsfondsmedel 940 1 476
Övriga poster – 123

4 417 7 908

Not 15 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 

2025-12-31 2024-12-31
Koncernen och Förbundet
Ställda säkerheter Inga Inga

Koncernen och Förbundet
Eventualförpliktelser
Garantiåtaganden, PRI, 2% av pensionsskulden Inga Inga

Förbundet har under år 2023 avslutat pensionslösningen hos Konsumentkooperationens pensionsstiftelse
och samtliga pensionsutfästelser som omfattades av den kreditförsäkring har lösts in i sin helhet.
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Not 16 Betalda räntor och erhållen utdelning
2025 2024

Koncernen
Erhållen utdelning 4 008 3 128
Erhållen ränta 73 190

2025 2024
Förbundet
Erhållen utdelning 4 008 3 128
Erhållen ränta 66 159

Not 17 Likvida medel
2025-12-31 2024-12-31

Koncernen
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:
Banktillgodohavanden 25 320 20 748

25 320 20 748

2025-12-31 2024-12-31
Förbundet
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:
Banktillgodohavanden 20 879 16 555

20 879 16 555

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:
- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Banktillgodohavanden inkluderar ett belopp om 0 kr (647 335 kr) som tillhör NHS (Nordiska
Hörselskadades Samarbetskommitté)

Not 18 Koncernuppgifter
Inköp och försäljning inom koncernen
Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0% (0%) av inköpen och 0% (0%) av
försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Av förbundets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0% (0%) av inköpen och 0% (0%) av
försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 19 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar
Soliditet:  Totalt eget kapital / Totala tillgångar
Balanserat kapital / Rörelsens kostnader: Fritt eget kapital dividerat med verksamhetskostnader
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